Y FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

Assoluti Femminile

60 metri 7.49 E Angelini llenia Ancona
200 metri 24.24 E Vandi Elisabetta Ancona
400 metri 53.84 E Vandi Elisabetta Ancona
800 metri 2:04.04 E Vandi Eleonora Ancona
1000 metri 2:56.54 E Sabbatini llaria Ancona
1500 metri 4:21.74 E Vandi Eleonora Padova
3000 metri 9:26.38 E Sabbatini llaria Padova
Staffetta 4x200 1:40.98 E Delia-Damiani-Bonifazi-ReinaTorino
60 Hs H 84-8.50 8.62 E Bonifazi Chiara Genova
Salto in alto/HJ 1.84 Bugarini Roberta Firenze
Salto con l'asta/PV ~ 3.75 Caporaletti Nadia Fermo
Salto in lungo/LJ 6.09 Biondini Olimpia Ancona
Salto triplo/TJ 13.11 De Santis Federica Ancona
Peso/SP Kg 4.000 14.39 Monachesi Simona Firenze
PENTATHLON 3483.00 Periginelli Karin Torino
Marcia Km 2 8:51.17 E Perrone Elisabetta Pesaro
Marcia Km 3 13:00.31 E Perrone Elisabetta Pesaro
Ragazzi Femminile

60 metri 8.06 E Escobar Trias Caroline Ancona
200 metri 26.83 E Escobar Trias Caroline Ancona
600 metri 1:42.04 E Silvestri Emma Ancona
Staffetta 4x200 1:59.81 E Pagliarini-Bruno-Ruggeri-  Ancona

Silvestri

60 Hs H 60 9.49 E Cuccu Martina Ancona
Salto in alto/HJ 1.62 Marchionni Elena Ancona
Salto in lungo/LJ 4.87 Romagnoli llaria Fermo
Peso/SP Kg 2.000 11.25 AKONCHONG Nicole Ancona
Marcia Km 2 10:28.20 E Marini Elisa Ancona

Data di stampa: 07/03/2026

Asa Ascoli Piceno
Atletica Avis
Macerata
Atletica Avis
Macerata
Atletica Avis MC
Atletica Avis
Macerata
Atletica Avis
Macerata
Atletica Avis MC
Atletica Avis
Macerata
Atletica Avis
Macerata

Icic Oliosigillo
Ancona

Atletica Avis MC
Oliosigillo Endas
Ancona

Atletica
Montecassiano
Oliosigillo Endas
Ancona
Oliosigillo Ancona
Oliosigillo Endas
Ancona

Idm Ps Endas
Ancona

Sport Atletica
Fermo

Sport Atletica
Fermo

Collection Atl.
Sanbenedettese
Collection Atl.
Sanbenedettese
Atl. Sangiorgese
Tecnolift
Collection Atletica
Sanb.

Sport Atletica
Fermo

Atl. Avis Macerata
Atletica Avis Mc

24/1/2021
12/1/2019

2/3/2019

21/2/2022
27/1/2019

27/1/2019

17/1/2022
24/2/2001

17/2/2002

28/1/1989

24/1/2015
20/1/1984

14/2/2009

4/2/1987

5/3/1989
13/1/1991

24/1/1993

5/12/2021

19/12/2021

22/3/2014

23/3/2014

21/2/2016

19/12/2021

21/12/2008

22/11/2015
10/3/2019
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FIDALMARCHE

A

FLDERAS DML ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

Promesse Femminile

60 metri 7.58 E Boriani Benedetta Ancona Sef Stamura 9/1/2022
Ancona

200 metri 24.48 E Ramini Francesca Ancona Sport Atletica 71212009
Fermo

400 metri 54.70 E Reina Daniela Genova Atletica Avis 16/2/2002
Macerata

800 metri 2:05.84 E Vandi Eleonora Ancona Atletica Avis MC 19/2/2017

1000 metri 2:57.72 E Baldinelli Debora Ancona Team Atletica 5/1/2019
Marche

1500 metri 4:35.70 E Pistilli Alessia Ancona Atletica Avis 6/2/2011
Macerata

3000 metri 10:00.08 E Talevi Valentina New York Sef Stamura 24/2/2014
Ancona

Staffetta 4x200 1:40.98 E Delia-Damiani-Bonifazi-ReinaTorino Atletica Avis 24/2/2001
Macerata

60 Hs H 84-8.50 8.62 E Bonifazi Chiara Genova Atletica Avis 17/2/2002
Macerata

Salto in alto/HJ 1.84 Bugarini Roberta Firenze Icic Oliosigillo 28/1/1989
Ancona

Salto con l'asta/PV ~ 3.70 Morelli Nicole Ancona Sport Atletica 24/1/2021
Fermo

Salto in lungo/LJ 6.09 Biondini Olimpia Ancona Oliosigillo Endas 21/1/1984
Ancona

Salto triplo/TJ 13.11 De Santis Federica Ancona Atletica 14/2/2009
Montecassiano

Peso/SP Kg 4.000 14.14 Monachesi Simona Firenze Oliosigillo Endas 22/2/1986
Ancona

PENTATHLON 3889.00 Massaccisi Jennifer Ancona Tecno Adriatletica  31/1/2010
Marche

Marcia Km 3 14:12.89 E Del Bianco Albertina Hanau Oliosigillo Ancona  24/2/1990

Master 85 Femminile

Salto in alto/HJ 0.90 Perugini Giulia Ancona Sef Macerata 11/2/2022

Master 80 Femminile

Salto in alto/HJ 1.00 Perugini Giulia Lucia  Ancona Sef Macerata 28/2/2016

Master 75 Femminile

60 metri 10.58 E Mazzenga Emma Ancona Sef Macerata 26/3/2009

200 metri 37.19 E Mazzenga Emma Ancona Sef Macerata 1/3/2009

400 metri 1:2489 E Mazzenga Emma Ancona Sef Macerata 26/3/2009

800 metri 3:31.74 E Mazzenga Emma Ancona Sef Macerata 28/3/2009

Salto in alto/HJ 1.05 Perugini Giulia Lucia  Ancona Sef Macerata 6/3/2011

Peso/SP Kg 2.000 7.41 Luchetti Maria Pia Ancona Sef Macerata 11/2/2022

Master 70 Femminile

60 metri 10.65 E Mazzenga Emma Linz Sef Macerata 18/3/2006

200 metri 37.22 E Mazzenga Emma Linz Sef Macerata 16/3/2006

400 metri 1:24.89 E Mazzenga Emma Linz Sef Macerata 20/3/2006
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FIDALMARCHE

A

FIDERE S IOME ITALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS

Comitato Regionale MARCHE

800 metri 3:24.13 E Mazzenga Emma

Salto in alto/HJ 1.09 Perugini Giulia Lucia

Peso/SP Kg 3.000 6.93 Micozzi Amalia

Marcia Km 3 26:41.18 E Luchetti Maria Pia

Master 65 Femminile

60 metri 11.05 E Taddei Rosaria

Rosanna

200 metri 39.36 E Di Chiara Anna

400 metri 1:29.58 E Di Chiara Anna

800 metri 3:38.96 E Di Chiara Anna

1000 metri 5:32.21 E Brandoni Brunella

1500 metri 7:33.01 E Dalonzo Chiarina

3000 metri 14:57.14 E Di Chiara Anna

Staffetta 4x200 2:44.20 E Tentella- Nardi - Bandoni -
Copponi

Salto in alto/HJ 1.12 Perugini Giulia Lucia

Salto in lungo/LJ 3.04 Perugini Giulia Lucia

Salto triplo/TJ 6.27 Nardi Patrizia

Peso/SP Kg 3.000 8.35 Zrilic Nada

Marcia Km 3 22:52.57 E Nardi Patrizia

Master 60 Femminile

60 metri 10.11 E Stacchietti Emanuela

200 metri 34.98 E Stacchietti Emanuela

400 metri 1:16.15 E Stacchietti Emanuela

800 metri 3:20.90 E Di Chiara Anna

1500 metri 6:56.52 E Di Chiara Anna

3000 metri 12:53.54 E Pavone Rita

Staffetta 4x200 2:26.65 E Cesanelli - Copponi -
Mazzenga - Tentella

60 Hs H 68.6-7.00 13.60 E Giovannelli Anna Maria

Salto in alto/HJ 1.20 Perugini Giulia

Salto in lungo/LJ 3.10 Belli Eliana

Salto triplo/TJ 6.44 Nardi Patrizia

Peso/SP Kg 3.000 9.47 Grufi Rosanna

PENTATHLON 2802.00 Giovannelli Anna Maria

Marcia Km 3 19:50.79 E Santinelli Paola

Linz
Clermont
Ferrand
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona

S.
Sebastian
(E)
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona

Ancona
Ancona

Ancona

Napoli
Ancona

Ancona
Ancona

Ancona

Ancona

Data di stampa: 07/03/2026

Sef Macerata
Sef Macerata

Sef Macerata
Sef Macerata

Sport DIf Ancona

Atl. Amatori
Sangiustese
Atl. Amatori
Sangiustese
Atl. Amatori
Sangiustese
Sef Macerata
Atl. Amatori Osimo
Atl. Amatori
Sangiustese
Sef Macerata

Sef Macerata

Sef Macerata
Sef Macerata
Alma Juventus
Fano

Sef Macerata

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Atl. Amatori
Sangiustese
Atl. Amatori
Sangiustese
G.P. Lucrezia
Sef Macerata

Atl. Alma Juventus
Fano

Sef Macerata

Atl. Alma Juventus
Fano

Sef Macerata

Sef Macerata

Atl. Alma Juventus
Fano

Sef Stamura
Ancona

17/3/2006
21/3/2008

8/3/2008
23/2/2019

26/3/2009
10/3/2013
5/3/2011
6/3/2011
30/1/2013
10/2/2022
4/3/2011
1/3/2015
15/2/2003
7/2/2004
24/2/2019

23/2/2018

23/2/2019

24/2/2018
25/2/2018
23/2/2019

4/3/2007
29/3/2009

5/1/2022
4/3/2007

24/2/2017

20/2/2000
25/2/2017

9/3/2013
9/3/2012
24/2/2017

10/2/2022
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FIDIE A SR JTALIANA

Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Master 55 Femminile
60 metri 8.71 E
200 metri 29.30 E
400 metri 1:10.93 E
800 metri 3:35.59 E
1500 metri 6:53.61 E
3000 metri 13:00.65 E
Staffetta 4x200 2:13.72 E
60 Hs H 76-7.00 13.60 E
Salto in alto/HJ 1.20
Salto in lungo/LJ 3.28
Salto triplo/TJ 6.90
Peso/SP Kg 3.000 10.12
PENTATHLON 2104.00
Marcia Km 3 17:57.42 E
Master 50 Femminile
60 metri 8.41 E
200 metri 27.62 E
400 metri 1:12.37 E
800 metri 2:4435 E
1000 metri 4:.01.08 E
1500 metri 5:29.32 E
3000 metri 10:59.89 E
Staffetta 4x200 2:13.98 E
60 Hs H 76-7.00 13.94 E
Salto in alto/HJ 1.26
Salto in lungo/LJ 4.25
Salto triplo/TJ 9.80
Peso/SP Kg 3.000 10.40
Marcia Km 3 16:32.78 E
Master 45 Femminile
60 metri 8.38 E
200 metri 27.54 E
400 metri 1:06.52 E
800 metri 2:33.67 E
1000 metri 3:16.39 E
1500 metri 5:02.68 E
3000 metri 10:59.13 E

Gambelli
Gambelli
Gambelli

Trisolino
Piccinini
Gregorini

FIDALMARCHE

Annalisa
Annalisa
Annalisa

Gabiriella
Anna
Liliana

Sirianni - Stacchietti -
Mercuri - Gentili

Giovannelli

Portavia

Nardi
Bianco
Frontini
Giovannelli

Bettucci

Gambelli
Gambelli
Morisi
Santoni

Giuliodori
Santoni
Fares

Copponi - Tiberi Stacchietti -

Gentilucci
Belli

Radicetti
Malerba
Malerba
Ghergo
Frulla

Gambelli
Gambelli
Stacchietti
Mascitti

D Angelo
Mascitti

Mascitti

Anna Maria

Giuliana

Patrizia
Silvia

Lina

Anna Maria

Paola

Annalisa
Annalisa
Chiara
Loredana

Elisiana

Loredana
Fabiana

Eliana

Maria Daniela

Giuseppina
Giuseppina
Sandra
Francesca

Annalisa
Annalisa
Emanuela
Rita

Francesca
Rita

Rita

Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona

Ancona

Ancona

Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Genova
Ancona

Ancona
Ancona

Ancona

Data di stampa: 07/03/2026

Sef Stamura An
Sef Stamura An
Sef Stamura
Ancona

Cus Urbino

Atl. Latte 3 Valli
Nuova Pod.
Centobuchi

Sef Macerata

Atl. Alma Juventus

Fano

Atl. Alma Juventus

Fano

Sef Macerata
Sef Macerata
Atl. Osimo

Atl. Alma Juventus

Fano

Atl. Avis Macerata

Sef Stamura An
Sef Stamura An
Sef Macerata
Sef Stamura
Ancona

Sef Macerata
Sef Stamura An
Sport & Vita
Sef Macerata

Atl. Alma Juventus

Fano

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Atl. Osimo

Nuova Pod. Loreto

Sef Stamura An
Sef Stamura An
Sef Macerata
Atl. Avis S.
Benedetto

Sef Macerata
Atl. Avis S.
Benedetto

Atl. Avis S.

23/2/2019
24/2/2019
25/1/2020

26/1/2022
3/3/2007
19/3/2021

24/2/2019

24/2/2017

9/3/2008

5/3/2006
28/2/2015
27/2/2016
27/2/2009

23/1/2019

12/1/2013

5/1/2013
12/2/2022
18/1/2020

3/2/2008
6/2/2019
11/2/2022
9/3/2014

28/2/2009

26/2/2017
26/1/2020
20/3/2021
24/1/2018
20/3/2021

5/3/2011
6/3/2011
26/2/2005
9/3/2014

5/1/2019
3/2/2013

2/2/2013
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A

FIDIE A SR JTALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Staffetta 4x200 2:05.62 E
60 Hs H 76-8.00 MF 12.21 E
Salto in alto/HJ 1.47
Salto in lungo/LJ 452
Salto triplo/TJ 9.95
Peso/SP Kg 4.000 8.09
Marcia Km 3 15:53.61 E
Master 40 Femminile
60 metri 8.73 E
200 metri 28.61 E
400 metri 1:02.19 E
800 metri 2:2854 E
1000 metri 3:11.24 E
1500 metri 45752 E
3000 metri 10:20.96 E
Staffetta 4x200 2:08.30 E
60 Hs H 76-7.00 11.74 E
Salto in alto/HJ 1.29
Salto in lungo/LJ 4.67
Salto triplo/TJ 10.25
Peso/SP Kg 4.000 8.53
PENTATHLON 2217.00
Marcia Km 3 15:13.70 E
Master 35 Femminile
60 metri 8.17 E
200 metri 28.45 E
400 metri 1:01.48 E
800 metri 2:27.38 E
1000 metri 3:07.39 E
1500 metri 4:50.77 E
3000 metri 10:30.23 E
Staffetta 4x200 2:02.94 E
60 Hs H 84-8.00 8.95 E
Salto in alto/HJ 1.39
Salto in lungo/LJ 4.99
Salto triplo/TJ 10.55
Peso/SP Kg 4.000 6.58

FIDALMARCHE

Dolcini E. - Dolcetti - Dolcini Ancona

F. - Gatti
Malerba
Malatesta

Malerba
Malerba
Pandele
Bettucci

Dolcini
Dolcini
Marinucci

Santoni
Santoni

Mascitti

Santini

Tiberi - Cervigni - Bettucci -
Piangiarelli

Rigante
Rigante
Malerba
Malerba
Mancini

Rigante

Bettucci

Brandimarte

Gentilucci
Masci
Burini
D Angelo

D Angelo

Capezzone

Giuseppina
Manuela

Giuseppina
Giuseppina
Magdalene
Paola

Elenia
Elenia
Barbara
Loredana
Loredana
Rita

Simona

Sabrina
Sabrina
Giuseppina
Giuseppina
Sabrina

Sabrina

Paola

Laura
Federica
Elisa
Lucia
Francesca

Francesca

Chiara

Gentilucci - Morisi -
Colamarino - Mercuri

Bonifazi
Cappella
Malerba
Malerba
Cappella

Chiara
Debora
Giuseppina
Giuseppina
Debora

Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona

Ancona

Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Genova

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona

Ancona

Ancona
Ancona

Ancona
Padova
Ancona
Ancona
Ancona

Data di stampa: 07/03/2026

Benedetto
Atl. Osimo

Sef Macerata
Collection Atl.
Sambenedettese
Sef Macerata

Sef Macerata

Sef Macerata

Atl. Avis Macerata

Atl. Osimo

Atl. Osimo

Pesaro Athletic
Field

Sef Stamura An
Sef Stamura An
Atl. Avis S.
Benedetto

Atl. Amatori Osimo
Atl. Avis Macerata

Atl. Alma juventus
Fano

Atl. Alma juventus
Fano

Sef Macerata

Sef Macerata

Sef Macerata

Atl. Alma Juventus
Fano

Atl. Avis Macerata

Sport Atl. Fermo
Sef Macerata
Sport Atl. Fermo
Sef Stamura
Ancona
Mezzofondo Club
Ascoli
Mezzofondo Club
Ascoli

Atl. Fabriano

Sef Macerata

Atl. Avis Macerata
Sport DIf Ancona
Sef Macerata

Sef Macerata
Sport DIf Ancona

24/2/2019

23/2/2019
25/2/2018

28/2/2015
28/2/2015
23/3/2019
26/3/2009

20/2/2016
31/3/2013
30/1/2022

1/3/2009
1/2/2009
7/1/2012

19/3/2021
5/3/2006

27/2/2015

9/3/2014

10/3/2012
10/3/2012
20/2/2010
27/2/2015

26/2/2005

5/2/2014
9/3/2008
23/2/2019
11/1/2020

14/1/2012

6/2/2011

19/3/2021
9/3/2008

10/2/2016

5/3/2022
29/3/2009
21/2/2009
20/1/2021
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A

FLDER A SIOME
OF aTLETID &

EGGEN &

Comitato Regionale MARCHE

PENTATHLON

Juniores Femminile

60 metri
200 metri

400 metri
800 metri

1000 metri

1500 metri

3000 metri
Staffetta 4x200

60 Hs H 84-8.50
Salto in alto/HJ
Salto con l'asta/PV

Salto in lungo/LJ

Salto triplo/TJ
Peso/SP Kg 4.000

PENTATHLON

Marcia Km 2
Marcia Km 3

Esordienti Femminile

1000 metri

Cadetti Femminile
60 metri

200 metri

600 metri

1000 metri

Staffetta 4x200

60 Hs H 76-8.00 CF

Salto in alto/HJ

Salto con l'asta/PV

Salto con l'asta/PV

2072.00

7.49
24.24

53.84
2:08.85

3:00.71

4:44.58

10:21.32

1:43.45

8.72

1.78

3.65

6.09

12.80
13.22

3597.00

9:07.73
14:12.89

3:19.55

7.62
25.09

1:34.89

2:57.75

1:48.53

9.14

1.63

2.90

2.95

m m

m m

mimm

mm

FIDALMARCHE

Cappella Debora
Angelini llenia
Vandi Elisabetta
Vandi Elisabetta
Savi Stefania
Piangerelli Donata
Santini Simona
Forconi Margherita
Pini-Monaldi-Mancini-
Camilletti

Cuccu Martina
Cipolloni Enrica
Polini Ludovica
Biondini Olimpia
De Santis Federica
Monachesi Simona
Massaccisi Jennifer
Del Bianco Albertina
Del Bianco Albertina
Vandi Eleonora
Pagliarini Alice
Vandi Elisabetta
Silvestri Emma
Silvestri Emma

Stimilli-Moretti-Dolciotti-
Olivetti

Properzi Benedetta
Trillini Benedetta
Polini Ludovica
Boccaccini Claudia

Padova

Ancona
Ancona

Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Torino

Ancona
Ancona
Ancona

Ancona

Genova
Torino

Ancona

Firenze
Hanau

Ancona

Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Napoli

Ancona
Ancona

Ancona

Data di stampa: 07/03/2026

Sport DIf Ancona

Asa Ascoli Piceno
Atletica Avis
Macerata

Atletica Avis Mc
Oliosigillo Endas
Ancona

Sport Atletica
Fermo

Atletica Jesi
Atletica Avis Mc
Sport Atletica
Fermo

Team Atletica
Marche

Collection Atletica
Sambenedettese
Sport Atletica
Fermo

Oliosigillo Endas
Ancona

Asa Ascoli Piceno
Atletica Avis
Macerata
Collection Atletica
Sambenedettese
Oliosigillo Ancona
Oliosigillo Ancona

Atletica Avis Fano

Atletica Avis Fano
Atl. Avis Fano-
Pesaro

Collection Atl.
Sanbenedettese
Collection Atletica
Sanb.

Atletica
Chiaravalle

Sport Atletica
Fermo

Atletica Amatori
Osimo

Sport Atletica
Fermo

Atletica

6/3/2022

24/1/2021
12/1/2019

2/3/2019
24/1/1988

25/1/2003
25/1/1997
19/1/2022
24/2/2001

6/2/2022
28/1/2007

9/2/2020

21/1/1984

25/2/2007
22/2/1983

28/1/2007

28/1/1990
24/2/1990

7/3/2009

2/2/2020
8/3/2015

13/3/2016

21/2/2016

19/3/2016

2/3/2003

31/1/2016

5/3/2017

13/2/2019
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Y FIDALMARCHE

FIDIE A SR JTALIANA
O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Salto in lungo/LJ 541 Tardelli Eleonora
Salto triplo/TJ 11.71 Cuccu Francesca
Peso/SP Kg 3.000 12.04 Coppari Sofia
TETRATHLON 3209.00 Cuccu Martina
Marcia Km 3 15:18.85 E Marini Elisa
Allievi Femminile
60 metri 7.50 E Pagliarini Alice
200 metri 24.63 E Vandi Elisabetta
400 metri 55.12 E Natali Chiara
800 metri 2:10.32 E Vandi Eleonora
1000 metri 2:57.55 E Vandi Eleonora
1500 metri 4:39.79 E Bancolini Virginia
3000 metri 10:41.40 E Rosini Linda
Staffetta 4x200 1:43.70 E Rastelli-Ghergo-Pesaresi-
Trillini
60 Hs H 76-8.50 8.51 E Cuccu Martina
Salto in alto/HJ 1.78 Cipolloni Enrica
Salto con l'asta/PV ~ 3.60 Morelli Nicole
Salto in lungo/LJ 5.79 Cuccu Martina
Salto triplo/TJ 12.70 De Santis Federica
Peso/SP Kg 3.000 15.70 Coppari Sofia
Peso/SP Kg 4.000 11.99 Coltrinari Elisa
TETRATHLON 2864.00 Cipolloni Enrica
Pentathlon Indoor AF 3703.00 Martina Cuccu
Marcia Km 3 14:56.24 E Pietroni Francesca

Ancona
Ancona

Ancona

Ancona

Ancona

Ancona

Ancona
Genova

Sangiorgese R.
Rocchetti

Asa Ascoli Piceno
Atletica
Sangiorgese
R.Rocchetti
Atletica Fabriano
Atletica
Sangiorgese

Cus Macerata

ATLETICA FANO
TECHFEM
Atletica Avis MC
Atletica Elpidiense
Avis Aido

Val De ReuilAtletica Avis

Ancona

Ancona

Ancona
Ancona

Padova
Ancona
Ancona
Padova
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Padova

Ancona

Data di stampa: 07/03/2026

Macerata

Atletica Avis
Macerata

Sef Stamura
Ancona

Cus Camerino
Team Atletica
Marche

Team Atletica
Marche

Collection Atletica
Sambenedettese
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